FORMULÁRIO DE PAGAMENTO DE AUXÍLIOS E BOLSAS

O Instituto de Ciência Política (IPOL) da Universidade de Brasília (UnB) torna público o
resultado final das solicitações referentes ao Edital nº 0003/2025/IPOL, conforme
cronograma de atividades (item 6):
1. SOLICITAÇÕES REALIZADAS EM ABRIL E MAIO/2025

MATRÍCULA

STATUS

SOLICITAÇÃO

VALOR CONCEDIDO

PAGAMENTO IPOLPAGAMENTO PROEX

1246553 DEFERIDO R$ 640,00 - R$ 640,00

1039253 DEFERIDO R$ 1.692,34 - R$ 1.692,34

1084232 DEFERIDO R$ 2.979,02 - R$ 2.979,02
309257 DEFERIDO R$ 7.315,00 - R$ 7.315,00

Conforme item 4.2.2.4 do Edital nº 0003/2025: "Caso o reembolso de diárias e/ou
passagens seja feito via recursos do PROEX, os(as) recipientes deverão preencher e
anexar o Recibo CAPES (Modelo A). O modelo do recibo pode ser encontrado no link:
Recibo CAPES."

Documento assinado eletronicamente por Marisa Von Bulow, Diretor(a) do
Instituto de Ciência Política, em 19/05/2025, às 16:49, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12719222 e o código CRC 13055D46.

Referência: Processo nº 23106.005255/2025-42 SEI nº 12719222
 ., , Brasília/DF, CEP 70910-900

Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - http://www.unb.br

Formulario de Resultado Final (12719222)         SEI 23106.005255/2025-42 / pg. 1

https://ipol.unb.br/prestacao-de-contas/

	Formulario de Resultado Final (12719222)